
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OLGIATE MOLGORA 

TEL. 039.509976 – DIREZIONE 039.508008 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

MEDIE DI ARLATE 
 

ANNO 2024-2025 
 

 

 

FERMATA VIA ORARIO MATTINO 

1. VIA P. SAINT GERMAIN LAPRADE/VESCURIA 07:20 

2. VIA B.CALCHI 07:23 

3. VIA FONTANA INT. P.TTA PERTINI 07:30 

4. VIA FONTANA INT. SAN GOTTARDO 07:31 

5. VIA N. PROVINCIALE NR. 39 07:32 

6. VIA N. PROVINCIALE NR. 31 07:33 

7. VIA N. PROVINCIALE NR. 7 07:34 

8. VIA N. PROVINCIALE NR. 4 07:35 

9. VIA N. PROVINCIALE NR. 8 07:36 

10. VIA N. PROVINCIALE  10/12 ANG.  

VIA PR. BETULLE 

07: 37 

11. VIA LECCO 07:40 

12. VIA DON BORGHI/VIA DON REGINA 07:42 

13. VIA GIOVANNI XXIII°/ VIA DEI PINI 07:47 

14. VIA SAN GIORGIO 07:50 

   

 

 
FERMATA VIA ORARIO 

USCITA 

ORARIO USCITA 

POMERIGGIO  

1. VIA CALCHI 13:07 16:07 

2. VIA FONTANA INT. P.TTA PERTINI 13.10 16.10 

3. VIA FONTANA INT. SAN GOTTARDO 13:11 16:11 

4. VIA N. PROVINCIALE NR. 39 13:13 16:14 

5. VIA N. PROVINCIALE NR. 31 13:14 16:15 

6. VIA N. PROVINCIALE NR. 7 13:16 16:16 

7. VIA N. PROVINCIALE NR. 4 13:17 16:17 

8. VIA N. PROVINCIALE NR. 8 13:17 16:17 

9. VIA N. PROVINCIALE  10/12 ANG.  

VIA PR. BETULLE 

13:18 13:18 

10. VIA LECCO 13:18 16:18 

11. VIA DON BORGHI/VIA DON REGINA 13:21 16:21 

12. VIA GIOVANNI XXIII°/ VIA DEI PINI 13:22 16:22 

13. VIA SAN GIORGIO 13:23 16:23 

14. VIA P. SAINT GERMAIN 

LAPRADE/VESCURIA 

13:26 16:26 

    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA  

ELEMENTARI DI ARLATE 

 

ANNO 2024-2025 
 

 

FERMATA VIA ORARIO 

MATTINO 

ORARIO 

USCITA 

mercoledì 

ORARIO 

USCITA 

POMERIGGIO 

1. VIA B. CALCHI 07.55 12.32 16.32 

2. VIA FONTANA INT. P.ZZA PERTINI  08.00 12.35 16.35 

3. VIA FONTANA INT. SAN GOTTARDO 08.02 12.36 16.36 

4. VIA P. COLONNE S. COLOMBANO 08.03 12.38 16.38 

5. VIA N. PROVINCIALE NR. 39 08.05 12.39 16.39 

6. VIA N. PROVINCIALE NR. 31 08.06 12.40 16.40 

7. VIA N. PROVINCIALE NR. 16 08.08 12.42 16.42 

8. VIA N. PROVINCIALE NR. 7 08.09 12.44 16.44 

9. VIA N. PROVINCIALE NR. 4 08.10 12.45 16.45 

10. VIA N. PROVINCIALE NR. 8 08.11 12.46 16.46 

11. VIA LECCO 08.12 12.49 16.49 

12. VIA DON BORGHI/ DON REGINA 08.13 12.51 16.51 

13. VIA GIOVANNI XXIII°/ VIA DEI PINI 08.14 12.52 16.52 

14. VIA SAN GIORGIO 08.15 12.54 16.54 

15. VIA P. SAINT GERMAINE LAPRADE 08.20 13.00 17.00 

     

 

  



 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

MEDIE DI CALCO BASSA 

 
ANNO 2024-2025 

 

 

FERMATA VIA ORARIO 

MATTINO 

ORARIO 

USCITA 

ORARIO USCITA 

POMERIGGIO 

LUN - MER 

     

1. VIA INDIPENDENZA/VIA SAN 

VIGILIO 

07:30 13:15 16:15 

2. VIA CORNELLO/BRAMBILLA 07:32 13:17 16:17 

3. VIA TRIESTE/VENETO 07:34 13:19 16:19 

4. VIALE DELLE RIMEMBRANZE 07:35 13:20 16:20 

5. VIA GARIBALDI / VIA P. 

CALENDONI 

07:38 13:23 16:23 

6. VIA SCAGNELLO  07:40 13:26 16:26 

7. VIA NAZIONALE 2 07:42 13:28 16:28 

     

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA  

ELEMENTARI DI CALCO BASSA 
 

ANNO 2023 – 2024 
 

 

FERMATA VIA ORARIO 

MATTINO 

ORARIO 

USCITA 

mercoledì 

ORARIO 

USCITA 

POMERIGGIO 

1. VIA INDIPENDENZA/RISORGIMENTO 

/S.VIGILIO 

08.15 12.35 16.35 

2. VIA CORNELLO/BRAMBILLA 08.16 12.36 16.36 

3. VIA TRIESTE/VENETO 08.18 12.38 16.38 

4 VIALE DELLE RIMEMBRANZE 08.19 12.39 16.39 

5. VIA G. GARIBALDI  08.22 12.42 16.42 

6. VIA P. DEGLI ALPINI 08.23 12.43 16.43 

     

 

  



 

 

SCUOLA PRIMARIA  

ELEMENTARI DI CALCO ALTA 
ANNO 2022 – 2023 

ANNO 2024 – 2025   
 
 
 

FERMATA VIA ORARIO MATTINO 

1. GHILANZONI ANG. VIA VESCOGNA 07.55 

2. GHISLANZONI 08.00 

  TOTALE 

 

 

 

FERMATA VIA ORARIO 

USCITA 

mercoledì 

ORARIO USCITA 

POMERIGGIO 

1. GHILANZONI ANG. VIA VESCOGNA 12.35 16.35 

2. GHISLANZONI 12.35 16.35 

    

 

 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA 

MEDIE DI CALCO ALTA 
ANNO 2022 – 2023 

ANNO 2024 – 2025   
 
 

FERMATA VIA ORARIO MATTINO 

1. GHILANZONI  07.50 

   

   

 

 

 

FERMATA VIA ORARIO 

USCITA  

ORARIO USCITA 

POMERIGGIO 

LUN.-MERC- 

1. GHILANZONI  13.10 16.10 

    

    

 


